

رقابت

قدر ستاره‌ها را بداندید



محمدعلی فلاحتی نژاد پیشکسوت ورزش برادری تصور می‌کنم تغییر و تحولات در ورزش برادری قطعاً به نفع این رشته خواهد بود چون در چند سال گذشته ورزشکاران و تمامی اهالی ورزش برادری در انتظار تریق یک خون تازه به این رشته بودند. علی مراد نیز قبلاً تجربه فرار گرفتن در این جایگاه را داشته و در این مقطع که زمانی زیادی برای حضور در مسابقات پراهمیت جهانی نداریم، بهترین گزینه محسوب می‌شد. حالا ورزش برادری می‌تواند آن جایگاهی که واقعا شایسته‌اش است و سال‌ها قبل آن را در اختیار داشت، به‌دست آورد چون ما نفراتی در تیم ملی داریم که هنوز فرصت برای شکوفایی آنها وجود دارد، اگرچه نباید از رده‌های سنی پایه نیز غافل شویم.

متأسفانه در سال‌های اخیر رده‌های سنی پایه کاملاً رها شده بودند و الان هیچ پشتوانه‌ای برای تیم ملی بزرگسالان و تک‌ستاره‌هایی که سال‌هاست دل به آنها بسته‌ایم، وجود ندارد. باید دقت کنیم که مسابقات جهانی امسال کسب سهمیه المپیک ریو بسیار از شماست. در نهایت هم برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت ما باید برای المپیک ۲۰۱۶ باشد چون از ورزش برادری در کنار کشتی و تکواندو همیشه انتظار مدال وجود دارد. با این شرایط و با توجه به کمبود نیروی انسانی در بخش بزرگسالان باید قدر داشته‌هایمان را بدانیم چون در صورت از دست دادن چند ستاره فعلی ضربه بزرگی به ورزش برادری وارد می‌شود. البته همان‌طور که در بالا گفتم باید در رده‌های سنی پایه نیز سرمایه‌گذاری داشته باشیم چون قهرمانان فعلی هم کم‌روز تمام می‌شوند.

با جوی که من در فدراسیون ورزش برادری می‌بینم و روحیه‌ای که در تیم ملی وجود دارد قطعاً تحولاتی رخ خواهد داد که به سود ورزش برادری کشورمان خواهد بود. در اولین فرصت نیز باید تکلیف سرمرمی تیم ملی بزرگسالان مشخص شود. برخی از مربیان خارجی نام می‌برند اما به عقیده من دانش مربیان داخلی نیز در حدی هست که بتوانند این رشته را به سوی پیشرفت هدایت کنند. در این راه کمبودهای وجود دارد که باید هر چه سریع‌تر رفع شود. در نهایت باید گفت که انتخاب سرمرمی یک تصمیم مدیریتی است اما نکته مهم جداسازی رده‌های مختلف سنی است که نباید یک مربی تمام‌انهار هدایت کند.

صرفاً جهت اطلاع

تداوم اقتدار والیبالیست ایران در آسیا تیم ملی والیبالیست زیر ۲۳ سال ایران به حکومت بلندقامت کشورمان در آسیا ادامه داد. شاگردان پیمان اکبری در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا مقتدرانه و با نتیجه ۳ بر صفر موفق به شکست کره جنوبی شدند تا علاوه بر بالا بردن جام قهرمانی، سهمیه مسابقات جهانی که به دست آوردند، همچنین فیاض، باقری و حسین آبادی از ایران در جمع برترین‌های این مسابقات قرار گرفتند.

دستگیری بنزمار در حسین رانندگی کریم بنزمار زانل به دلیل نداشتن گواهینامه و سرعت ۱۹۴٫۴ کیلومتر بر ساعت با رولز رویس سفید از تویوتا با سرعت حداکثر ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت، برای سومین بار در دوران حضور در رتال ماریو توسط پلیس دستگیر شد. او اعدا کرد که گواهینامه‌اش را در خانه جا گذاشته است، اگرچه این اعدا توسط پلیس اسپانیا رد شد.

اخراج یک آمریکایی از چین مقامات دوومپنی‌های کشور چین در اقدامی عجیب جاستین گاتلین آمریکایی را از این کشور اخراج کردند. اخراج این دوندنه سرشناس آمریکایی در شرایطی بود که چینی‌ها تا آخرین ساعات روز گذشته دلیلی برای تصمیم عجیب خود عنوان نکردند. گاتلین به منظور شرکت در رقابت‌هایی تحت عنوان مسابقات بین‌المللی که قرار است در پکن برگزار شود، به چین سفر کرده بود.

پاداش چش‌های کسی‌روش با آغاز اردوی تیم ملی فوتبال همه در انتظار شنیدن خبرهای خوش از زبان مسئولان تیم ملی بودند اما افسوس‌پورانی خبری عجیب را به زبان آورد. او از احتمال لغو اردوی ترکیه خبر داد که مدت‌هاست مسئولان فدراسیون روی آن مانور داده‌اند. دلیل این مسأله مشکلات مالی عنوان شده اما شاید هم نقشه‌ای برای نشان دادن دست‌خالی فدراسیون بوده تا شاید وزارت ورزش کمی روی خوش به کف‌اشیان نشان دهد.

پاداش برادر پرسپولیسیس به زاید در حالی که بیش از ۳ سال از هت‌تریک ایمن زاید در دربی می‌گذرد اما به نظر هنوز او در قلب خیلی از هواداران پرسپولیسیس جای دارد. پس از برد سرخپوشان مقابل الهلال اسپانسر پرسپولیسیس در ختکن حاضر شده و ۵۵ سکه به اعضای این تیم اهدا کرد که در اقدامی عجیب نماینده اسپانسر ۳ سکه را نیز به نوری داد و گفت که آن را به‌عنوان پاداش گلزنی در دربی ۷۴ به ایمن زاید بدهد. همچنین پرسپولیسیس‌ها که زاید پاداش کم‌بزرگان تیم خود را تحت‌تصرف نوری یک سکه به اعضای کادر پزشکی از پاداش خود اهدا کردند.

جنگ‌های پس از بازی نمایندگان ایران و عربستان تمامی ندارد

واقعی عدالتی بود؟

رئیس فدراسیون عربستان در تماس با علی کفاشیان خواهان پایان دشمنی‌ها شد



حمایت نکنیم، دیگر شعارهای ملی و همبستگی چه فایده‌ای دارد؟

تکرار تاریخ

پرافتخارترین تیم آسیا (الهلال)، فصل گذشته در آستانه قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا بانادآوری واضح نیمه‌شومواری زاینی از قهرمانی بی‌نصیب ماند و حالا چون دوست ندارد اتفاق مشابهی تکرار شود، دست پیش گرفته است. آنها در نامه‌ای اعتراض آمیز به ناظر بازی خواستار حفظ حقوق خود شده و تأکید کردند شکواییه‌ای از داور به مقر کنفدراسیون آسیا می‌فرستند. شعارهای سیاسی و پرتاب‌اشیا به سمت بازیکنان این تیم، دیگر مواردی است که اعتراض عربستانی‌ها را برانگیخته است. هم‌زمان با احتمال شکایت، هواداران و رسانه‌های گروهی فوتبال عربستان هم خواهان برخورد کنفدراسیون آسیا با ایران و به‌طور کلی تجدیدنظر درباره شرایط برگزاری لیگ قهرمانان آسیا در کشورمان شده‌اند. به‌طورمثال روزنامه «الاقتصادیه» با انتشار عکسی از سکوی ملتهب تماشاگران، تیتیر «به‌خدا بی‌عدالتی بود» را بر زیند این روزنامه روی گل مردود الهلال ماثور داد و آن را سالم دانست. «الیوم» درباره مسائل فنی هم نوشت: «الهلال در بازی برابر تیم ایرانی همه کار کرد، غیراز گل زدن! خیلی از مولفه‌ها بر ضد ما بود. در ورزشگاه ۴۰ ساله آزادی، هوادارانی که ایگان به دیدن این رقابت آمدند در استقبال از بازیکنان الهلال چیزی کم‌نگناشتند: از پرتاب بطری و چوب و سنگ

حفظ حقوق

از وقتی خلیل جلال داور بازنشسته ملی عربستانی گل الهلال به پرسپولیسیس را کاملاً سالم دانست و افساید گرفتن کمک‌داور را نتیجه اشتباه کمک‌داور در جاگیری خواند، آتش بازنده عربستانی تند شد. فهد الهرفی، ستاره النصر و ملی پوش سابق فوتبال عربستان با این حرف‌ها کلی جوسازی کرد: «داور ظالمانه سوت زد، او گل صحیح الهلال را ام‌مردود اعلام کرده بود به‌احتی از اخراج دروازه‌بان حریف گذشت. اگر قرار باشد در بازی برگشت مثل ایرانی‌ها از تیم خود

امیر عابدینی، نماینده استیل آذین در مزایده پرسپولیسیس در گفت‌وگو با «شهروند»:

استیل آذین برنده مزایده نشود، با مردم حرف دارم

برای پست و مقام از هدایتی حمایت نمی‌کنم و اگر داری سرخابی‌ها به خودروسازان بر از ابهام است



عکس: شهر

شهروند | چندین سال پس از این که به‌عنوان اولین نفر از طرحی موسوم به «سوپر کاپ» رونمایی کرد و از عزم فدراسیون وقت برای عملی شدن طرح بی‌نیسم و تضعیف برنامه‌ریزی شده پرسپولیسیس و استقلال گفت، حالا در روزهای رخ‌دادن خلق الساعه چنین اتفاقی، بیشتر از منظر یک سهامدار فوتبالی حرف می‌زند. تا قدری در متن فوتبال، امیر عابدینی، مشاور استیل آذین خرید پرسپولیسیس توسط شرکت تحت ریاست هدایتی را رویایی در دسترس می‌داند اما به این مدل به اصطلاح خصوصی‌سازی معترض است. او به پیروزی هدایتی و پیشکسوتان پرسپولیسیس در مزایده بسیار خوش بین است اما عنوان می‌کند اگر این اتفاق رخ ندهد، حرف‌های زیادی دارد که آنها را با مردم در میان می‌گذارد. گفت‌وگوی «شهروند» با عابدینی را درباره مزایده روز سه‌شنبه و نتایجی که قرار است روز یکشنبه هفته آینده اعلام شود در ادامه می‌خوانید:

در مصاحبه‌های قبلی تان طوری صحبت کردید که انگار خیلی به پیروزی در مزایده امیدوار هستید. درست است؟

برای اولین بار به‌نیت واقعی سازمان خصوصی‌سازی برای واگذاری صادقانه ایمان پیدا کردم. هر چند پیشنهاد هدایتی بالاتر از همه بود اما شخصاً فکر می‌کردم چون پای ۲ شرکت خودرویی وسط است، ما شناسی نخواهیم داشت اما پس از صحبت با رئیس سازمان خصوصی‌سازی، مطمئن شدم حق به حق دار می‌رسد. البته این را هم بگویم که من از مبلغ پیشنهادی هدایتی به خاطر این که موضوع لو نرود، خبر نداشتم و به همین خاطر فکر می‌کردم شرکت بهنام پیشرو مبلغ بالاتری پیشنهاد داده است ولی بعد که متوجه شدم، رقم پیشنهادی استیل آذین و هدایتی بالاتر است، بسیار خوشحال شدم.

پس با این حساب باید برتری شرکت مورد اعتماد شما (استیل آذین) را قطعی بدانیم. درست است؟

بله اما تادم کمی نگران هستم. این نگرانی که هم برای چیست؟ در این ورزش امکان وقوع هر اتفاقی وجود دارد. شاید در آخر صبح که از خواب بیدار شویم، پرسپولیسیس را به‌سایا داده باشند! پس چرا چنین باطمینان از برتری استیل آذین می‌گویید؟

چون باقانون پیش آمده‌ایم و حرف قانونی نمی‌زنم. تمام مشکلات برطرف شده است. اهلیت‌مان مورد تأیید قرار گرفته، بالاترین پیشنهاد را داده‌ایم و بدهی هم نداریم. پس باید برنده شویم.

اگر برنده نشوید، چه اتفاقی می‌افتد؟ انشاءالله این اتفاق رخ می‌دهد اما اگر برنده نشویم، حرف‌های زیادی دارم که با مردم بزنم. برنده شدن گروه‌های دیگر ثابت می‌کند مزایده واقعی نبوده و در واقع آقایان هر کاری دل‌شان می‌خواهد را انجام می‌دهند.

فرض کنید اصلاً استیل آذین در مزایده شرکت نکرده بود؛ در این صورت واگذار ۲ باشگاه به خودروسازان کار درستی است؟ نمی‌توان اسم این کار را خصوصی‌سازی گذاشت. تا جایی که من اطلاع دارم ایران خودرو و سایپا خصوصی نیستند، بدهی‌های زیادی هم دارند و

مجلس درباره‌شان ابهام دارد. به هر حال فراغ از همه این حرف‌ها و گمانه‌زنی‌ها باید تا یکشنبه صبر کنیم. هواداران پرسپولیسیس خواهان پیروزی استیل آذین در مزایده هستند و نباید این نکته را فراموش کنیم.

به‌عنوان دوست و همکار نزدیک هدایتی، برنده شدن شرکت او چه سودی برای شما دارد؟ برای من منافع پرسپولیسیس مهم است و پس، همه کار می‌کنم تا پرسپولیسیس ضربه نخورد. اگر استیل آذین برنده شود در واقع پرسپولیسیس‌های واقعی، سکاکنند باشگاه شده‌اند.

و شما مدیرعامل پرسپولیسیس می‌شوید... شاید این اتفاق هم رخ بدهد اما من به خاطر پست و مقام از هدایتی حمایت نکردم. حتی اگر پستی نگیرم هم خوشحال خواهم ماند چون وظیفه خودم برای واقعی‌سازی پرسپولیسیس به صاحبان واقعی‌اش را انجام دادم.

خوب استیل آذین در مزایده شرکت کرد و پرسپولیسیس را به خودروسازان واگذار کرد. این موضوع چه تأثیراتی بر شما دارد؟

مجلس درباره‌شان ابهام دارد. به هر حال فراغ از همه این حرف‌ها و گمانه‌زنی‌ها باید تا یکشنبه صبر کنیم. هواداران پرسپولیسیس خواهان پیروزی استیل آذین در مزایده هستند و نباید این نکته را فراموش کنیم.

روی خط فوتبال

انتقادات متوالی آرزوی اسطوره فوتسال را برآورده کرد شمسایی، سرمر بی جدید تیم ملی فوتسال

هفته قبل بارها و بارها به انتقاد از افتخاری پرداخته بود اما منظور شد که با او بر سر سر میز مذاکره نشست را فقط خودش می‌داند. البته همین انتقادات او باعث شده تا رئیس کمیته فوتسال هنوز اعتماد کاملی به شمسایی نداشته باشد. در همین راستا هنوز کار شمسایی در تیم ملی

و حالا باید با شش‌هویه مدرنی که مسئولان کمیته فوتسال پیشنهاد داده‌اند، ۲ تیم را هم‌زمان اداره کند، در حالی که مدیر کم‌ریبگری هم‌ندارد. تیم ملی همان تأسیسات در پای است! با تصمیم مسئولان کمیته فوتسال شمسایی می‌تواند در اردوی پیش‌روی تیم ملی که در پرتغال با گذشت او امید داشت اما به نظر می‌رسد دیگر باید قید این پیرمرد اسپانیایی را بزند. جالب بود که خیلی‌ها این مربی را در حد فوتسال ایران نمی‌دانستند اما در نهایت او را می‌شناسند به ایران بیاید.

انتخاب موفق‌ترین مربی بدون مدرک دیروز جلسه‌ای میان مسئولان کمیته فوتسال و وحید شمسایی بدون اطلاع قبلی برگزار شد و در نهایت خبری روی خروجی سایت فدراسیون قرار گرفت که آقای گل فوتسال جهان و کاپیتان سابق تیم ملی را به‌عنوان سرمرمی موفق تیم ملی معرفی کرد. شمسایی در حال حاضر تیم تأسیسات دریایی را برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا آماده می‌کند

هفته‌نامه

پراز اخبار حاشیه‌ای

شهروند | هفته‌ای که گذشت پراز اتفاقات تلخ و شیرین بود که البته بیشتر خنده‌های هفته پایانی لیگ برتر فوتبال مورد توجه رسانه‌ها قرار داشت.

شوکه هفته خداحافظی با ژنرال استقلال‌ها شاید بیش از آنچه که برای هواداران این تیم به شوک باشد، برای قلمرویی و اطرافیانش بود. پرافتخارترین مربی لیگ که بیشتر قدرت انتخاب خودش بود که باعث می‌شد در تیمی باقی بماند یا خیر، آن قدر در لیگ چهاردهم ضعیف عمل کرد که هیأت مدیره نه چندان جنجالی استقلال خیلی زود اقدام به خداحافظی با او کرد. حالا قلمرویی که هنوز در شوک این تصمیم است، بدون این که اظهار نظری کند به دنبال تیمی برای فصل آینده‌اش خواهد بود، اگر چه اطرافیانش گفته‌اند او ۱۳ تیم می‌خواهند اما چرا چه دیدید؛ شاید هم مالکان جدید استقلال او را برگزینند!

جنجال هفته اتفاقی که در هفته جاری همه جامعه حتی غیورزنی‌ها را تحت تأثیر قرار داده بود، ماجرای قهرمانی چند دقیقه‌ای تراکتورسازی به خاطر اطلاعات غلطی بود که به آنها داده شد. با گذشت حدود یک هفته هنوز از این راز پرده برداری نشده و هیچ‌کس نمی‌داند چه کسی این دروغ را در کمتر از ۵ دقیقه در میان ۱۰۰ هزار نفر پخش کرد اما قطعاً این اتفاق در تاریخ فوتبال ایران جاودانه خواهد شد. اگر چه تلخی این امر تا سال‌های سال از ذهن هواداران فوتبال و خصوصاً مردم آذربایجان پاک نمی‌شود.

طنز هفته دبیر ۳ جانبه درخشان، برانکو و نوافلاح با چهره‌هایی خندان شاید فقط از پرسپولیسیس‌ها برمی‌آمد. سرمرمی پیشین پرسپولیسیس که به نظر خیلی دلش برای نیمکت این تیم تنگ شده، همچنان عادتش را ترک نکرده و در طول هفته چندباری به این باشگاه سر می‌زند. البته طبیعی هم است که وقتی با استقبال گرم نوافلاح روبه‌رو می‌شود، از این کار دل‌سرد نشود. آخرین شیرین‌کاری زوج نوافلاح - درخشان جلسه مشترک با برانکو بوده که به‌نظر می‌رسد فقط برای گرفتن عکس یادگاری برگزار شده است.

دلبر هفته تیم ملی تکواندو با قهرمانی در مسابقات جهانی در فاصله یکسال مانده تا المپیک دست به کار بزرگی زد. البته در این میان بین مقابله سرمرمی این تیم که عنوان برترین مربی جهان را هم به‌دست آورد، توانست بعد از ۴ سال سایه رضا مهماندوست را از روی سر فدراسیون تکواندو بردارد تا دیگر او تنها مربی‌ای نباشد که جام قهرمانی جهان را بالا برده است. آن قدر کارش بزرگ بود که پولادگر با بین سکوی قهرمانی حکم‌میرگری‌اش تا پایان المپیک را امضا کرد و مدیران وزارتخانه نیز در نخستین ساعات با مبادبه استقلال او شاگردانش رفتند.

اتفاق هفته ملاقات کفاشیان با وزیر ورزش پس از حدود ۱۰ ماه، انتظار رئیس فدراسیون فوتبال را می‌توان اتفاق هفته نامید. به‌نظر می‌رسد کفاشیان به از روی خود در حال رسیدن چون در نوروز امسال آرزویش را دیدار فوتبال را وزیر ورزش کرده بود. البته تصور نکند که گوسدزی کفاشیان را به دیدار خود دعوت کرده چون این ۲ نفر به‌صورت اجباری در سفر به تریز برای بررسی اتفاقات دیدار تراکتورسازی و نفت با یکدیگر روبه‌رو شدند. احتمالاً کفاشیان از ذوق زدگی سفر فرانس را برای وزیر باز کرده چون شاید تا پایان دوره ریاستش در فدراسیون فوتبال دیگران این افتخار نصیبش نشود!

تیتربازی شمشون و شمشین نشست شورای المپیک آسیا با حضور نمایندگان کشورهای مختلف از دیروز در ایران آغاز شد.

کمیته استیفاف کریمه درخشان را به هم‌لیون تومان کاهش داد و سعداوی را در پرونده شکایت سرمرمی سابق پرسپولیسیس تبرئه کرد.

فدراسیون فوتبال ایران، درخواست عراق مبنی بر میزبانی در ورزشگاه آزادی را رد و استادیوم غدیر و تختی‌هاوز را به این کشور معرفی کرد.

تیم ملی تکواندو پس از قهرمانی در جهان با استقبال مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون کشتی و هم‌زمان با کی‌روش وارد ایران شدند.

اردوی تیم ملی فوتبال روز گذشته به حضور بازیکنان لیگ برتری آغاز شد.

نوافلاح: به الهلالی‌ها گفتم شادی گل طارمی سیاسی نبود

عناایتی: یوزگن کلسوب هم جام نگرفت ولی به او بی‌احترامی نشد

مشحون: در صورت پیروزی در انتخابات با ساختار جدید ایم

غیاثی: سر عسگری را بی‌گناه بریند چون دیوارش از همه کوتاه بود

فیروز کبایی: به‌هیچ‌وجه در ملوان نمی‌مانم

همدانی: مجیدی از علت خداحافظی‌اش بگوید او باید به قلعه‌نوعی تعظیم کند

نوافلاح: به الهلالی‌ها گفتم شادی گل طارمی سیاسی نبود

عناایتی: یوزگن کلسوب هم جام نگرفت ولی به او بی‌احترامی نشد

مشحون: در صورت پیروزی در انتخابات با ساختار جدید ایم

غیاثی: سر عسگری را بی‌گناه بریند چون دیوارش از همه کوتاه بود

فیروز کبایی: به‌هیچ‌وجه در ملوان نمی‌مانم

همدانی: مجیدی از علت خداحافظی‌اش بگوید او باید به قلعه‌نوعی تعظیم کند

نوافلاح: به الهلالی‌ها گفتم شادی گل طارمی سیاسی نبود

عناایتی: یوزگن کلسوب هم جام نگرفت ولی به او بی‌احترامی نشد

مشحون: در صورت پیروزی در انتخابات با ساختار جدید ایم

غیاثی: سر عسگری را بی‌گناه بریند چون دیوارش از همه کوتاه بود

فیروز کبایی: به‌هیچ‌وجه در ملوان نمی‌مانم

همدانی: مجیدی از علت خداحافظی‌اش بگوید او باید به قلعه‌نوعی تعظیم کند